校園門禁(電梯管制時段)使用申請表_批次申請
＊適用區域包括：國研9F東側、第一棟2F(1212,1214,1216室)、國研6F東/西側、國研6F-IR630
***國研9F西側門僅限校級研究中心副主任以上之主管可進出***
申請日期：民國○○年○○月○○日
申請單位(所屬校級研究中心名稱)：○○○研究中心
申請大樓名稱及樓層方位：_________________________
申請名單：

	項次
	職(學)號

/臨時卡卡號
	姓名
	職稱
	使用期間
	備註

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


備註：

1. 【校級研究中心成員(包括需使用所屬空間之計畫人員/學生等)】由中心窗口彙整列表，統一向研發處提出申請。

2. 若非校級研究中心成員，請另填【校園門禁使用申請表_個人申請】，請填所屬單位，並請務必送交使用區域所屬中心主管核章。
3. 「使用期間」原則上皆以學年度為切點(申請日至學年度終止)，若僅需短期或特定期間出入，請務必填寫擬申請之起迄日期。
4. 為個資/資安考量，此申請表原則上僅保留1年，到期即銷毀。

【校級研究中心】
承辦人簽名或蓋章：　　　　　　　　　　　 中心主管簽名或蓋章：

【研究發展處】
承辦人簽名或蓋章：
